
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

33366332

Artikelname

Kabelorganisierer mit hilfreichem Zubehör zum einfädeln, Ø 20mm, Far-
be: silber

 

Kabelorganisierer 20mm 2m
 

Technische Daten
Länge        

Schlagfestigkeit

Anzahl der festen Trennwände

Nutzbarer Querschnitt       

Farbe

Halogenfrei

33366332
2,0 mm

IK00

0

20,0 mm²

Silber

ja

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
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